

Dodavatel
KATE agency s.r.o.

 Zikova 2117/30
 628 00 Brno, Česká republika
 IČO: 26279312, DIČ: CZ26279312
 tel: [REDACTED] fax: [REDACTED]
 e-mail: info@kate.cz

www.reklamni.predmety.cz , www.kate.cz

Odběratel
Generální ředitelství Cel

 Budějovická 7
 140 96 Praha 4
 ČESKÁ REPUBLIKA

 IČO: 71214011
 DIČ:

Kancelář: Šumavská 15, 602 00 Brno

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Konstatní symbol [REDACTED]

Datum vystavení: 13.12.2021

Splatnost: 12.01.2022

DUZP: 13.12.2021

Platební podmínky: převodem, 30 dnů

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Dle Vaší objednávky Vám fakturujeme zboží určené k reklamnímu účelu dle následující specifikace:

Předmět	Počet	% DPH	Cena/ks	Částka
Nabíječka do auta plast kov modrá s logem, tisk 1b	150	21,0	16,37	2 455,50
Komínová šála modrá polyester s loge, tisk 1b	300	21,0	36,26	10 878,00
Zápisník korek 146x210x14 s logem, tisk 1b	300	21,0	51,75	15 525,00
Kuličkové pero se stalusem, svítilnou, laser. ukazovátkem černé s logem, laser	1 200	21,0	41,56	49 872,00
Reflexní páska bílá s logem, tisk 1b	400	21,0	8,72	3 488,00
Pero Touch set, plast, držák na mobil stříbrné s logem, tisk 1b	1 000	21,0	13,12	13 120,00
Voskovky s logem, tisk 1b	200	21,0	6,94	1 388,00
Kuličkové pero se zvýrazňovačem s logem, tisk 1b digitální tisk	1 000	21,0	12,35	12 350,00
Propiska 8 funkcí s logem, tisk 1b	1 000	21,0	12,05	12 050,00
Psací souprava plast stříbrná s logem, tisk 1b	200	21,0	16,50	3 300,00
Psací sada bambus logem, tisk 1b na pera	1 500	21,0	28,99	43 485,00
Dotykové bambusové pero s logem, tisk 1b	600	21,0	13,25	7 950,00
Kuličkové pero bambus, pšeničná sláma s logem, tisk 1b	600	21,0	9,56	5 736,00
Kuličkové pero kovové modré s logem, jednostranné gravírování	900	21,0	7,95	7 155,00
Blok A5 eko kůže černý s logem, tisk 1b	200	21,0	35,89	7 178,00
Bavlněný pytlík na chléb s logem, tisk 1b	350	21,0	40,62	14 217,00
Porcelánový hrnek s korkem a plastovým víčkem s logem, tisk 1b	200	21,0	110,00	22 000,00
Švýcarský nůž dřevěný s logem, tisk 1b	200	21,0	78,63	15 726,00
Multifunkční nástroj dřevo s logem, tisk 1b	200	21,0	133,25	26 650,00
Přívěšek svítilna LED modrá s logem, plast 1b	300	21,0	9,78	2 934,00
Klíčenka kovová s logem, jednostranný laser	300	21,0	20,61	6 183,00
Batoh bavlna korek140g s logem, tisk 1b	200	21,0	52,25	10 450,00
Bavlněná nákupní taška 380x415 mm, 150g s logem, tisk 1b	250	21,0	31,02	7 755,00
Skleněná láhev 520 ml , silikon kov s logem, laser na víčko	200	21,0	52,96	10 592,00
Hrnek s karabinou s logem, laser	250	21,0	54,03	13 507,50
Obyčejná tužka s gumou s logem, tisk 1b	799	21,0	2,95	2 357,05
Pravítko s loupou s logem, tisk 1b	500	21,0	6,92	3 460,00
Ručník chladící s logem, tisk 1b na obal	250	21,0	66,74	16 685,00
Samolepící lístečky s logem, tisk 1b	200	21,0	6,63	1 326,00
Šňůrka na krk s karabinou s logem, tisk 1b	1 200	21,0	8,57	10 284,00
Blok A4 lepený v hlavě 25 listů s logem, tisk 1b	400	21,0	8,81	3 524,00
Blok A5 lepený v hlavě 25 listů s logem, tisk 1b	400	21,0	12,79	5 116,00
Indukční nabíječka s logem, tisk 1b	100	21,0	59,98	5 998,00
Pouzdro na brýle plast s logem, tisk 1b	150	21,0	22,26	3 339,00
Bezdrátová sluchátka s logem, tisk 1b	100	21,0	219,20	21 920,00

Rekapitulace	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	399 954,05	83 990,35	483 944,40

Celkem bez DPH: 399 954,05
DPH: 83 990,35

Celkem k úhradě [Kč]: 483 944,40

OBJEDNÁVKA č. 21/600/06521

Děkujeme Vám za Vaši zakázku a přeji pěkný den.

tel: , e-mail:

V případě nedodržení termínu splatnosti budeme nuceni Vám účtovat poplatek z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky denně.

Společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41502